
OJ/S S224
17/11/2020
551440-2020-EN

1 / 3

This notice in TED website: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:551440-2020:TEXT:EN:HTML

Poland-Wadowice Górne: Refuse and waste related services
2020/S 224-551440

Corrigendum

Notice for changes or additional information

Services

(Supplement to the Official Journal of the European Union, 2020/S 212-518307)

Legal Basis:
Directive 2014/24/EU
Section I: Contracting authority/entity
I.1) Name and addresses

Official name: Gmina Wadowice Górne
Postal address: Wadowice Górne 116
Town: Wadowice Górne
NUTS code: PL82 Podkarpackie
Postal code: 39-308
Country: Poland
E-mail: ug@wadowicegorne.pl 
Internet address(es):
Main address: http://www.wadowicegorne.pl

Section II: Object
II.1) Scope of the procurement

II.1.1) Title:
Odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Wadowice Górne
Reference number: UG.IR.271.1.2020 JK

II.1.2) Main CPV code
90500000 Refuse and waste related services

II.1.3) Type of contract
Services

II.1.4) Short description:
Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych 
i zebranych selektywnie z nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór i zagospodarowanie segregowanych 
odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z terenu gminy Wadowice Górne w 
okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.

Section VI: Complementary information
VI.5) Date of dispatch of this notice:

12/11/2020

VI.6) Original notice reference
Notice number in the OJ S: 2020/S 212-518307

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

1 / 3

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518307-2020:TEXT:EN:HTML
mailto:ug@wadowicegorne.pl
http://www.wadowicegorne.pl
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:518307-2020:TEXT:EN:HTML


OJ/S S224
17/11/2020
551440-2020-EN

2 / 3

Section VII: Changes
VII.1) Information to be changed or added

VII.1.2) Text to be corrected in the original notice
Section number: II.2.4
Place of text to be modified: Opis zamówienia
Instead of:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych 
i zebranych selektywnie z nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór i zagospodarowanie segregowanych 
odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z terenu gminy Wadowice Górne w 
okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
2. Wykonawca zapewnia pojemniki na odpady zmieszane oraz worki do gromadzenia odpadów selektywnych.
3. Przedmiot zamówienia należy wykonać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowanie odpadów do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 
odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439).
4. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych wytworzonych na 
nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, a także z PSZOK.
5. Orientacyjną ilość odpadów komunalnych, którą zamawiający przewiduje do odebrania od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w okresie realizacji 
zamówienie, tj. od 1.1.2021 do 31.12.2021 wynosi ok. 1 405,5 Mg, z czego:
— niesegregowane odpady komunalne – 800 Mg,
— bioodpady stanowiące odpady komunalne – 5,5 Mg,
— pozostałe odpady komunalne – 600 Mg (300 Mg odpady segregowane).
6. Zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa (załácznik nr 1 do SIWZ) – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (SOPZ) oraz projekt umowy stanowiácy (załácznik nr 2 do SIWZ).
Read:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbieranie, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych zmieszanych 
i zebranych selektywnie z nieruchomości zamieszkałych oraz odbiór i zagospodarowanie segregowanych 
odpadów komunalnych z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z terenu gminy Wadowice Górne w 
okresie od 1.1.2021 do 31.12.2021.
2. Wykonawca zapewnia pojemniki na odpady zmieszane oraz worki do gromadzenia odpadów selektywnych.
3. Przedmiot zamówienia należy wykonać w sposób zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu, przygotowanie odpadów do ponownego użycia i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy 

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

2 / 3



OJ/S S224
17/11/2020
551440-2020-EN

3 / 3

odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania, zgodnie z przepisami 
ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1439).
4. Wykonawca zobowiązany jest do odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych wytworzonych na 
nieruchomościach, na których zamieszkują mieszkańcy, a także z PSZOK.
5. Orientacyjną ilość odpadów komunalnych, którą zamawiający przewiduje do odebrania od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych oraz z punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w okresie realizacji 
zamówienie, tj. od 1.1.2021 do 31.12.2021 wynosi ok. 1 000,00 Mg, z czego:
1. odpady zmieszane – kod odpadu 20 03 01 – 674,95 Mg;
2. odpady wysegregowane razem – 325,05 Mg.
Z odpadów wysegregowanych:
— opakowania z tworzyw sztucznych kod odpadu 15 01 02 – 7,83 Mg,
— zmieszane odpady opakowaniowe kod odpadu 15 01 06 – 105,76 Mg,
— opakowania ze szkła kod odpadu 15 01 07 – 93,50 Mg,
— opakowania z papieru i tektury kod odpadu 15 01 01 – 10,22 Mg,
— zużyte opony kod odpadu 16 01 03 – 25,46 Mg,
— odpady z betonu kod odpadu 17 01 01 – 0,10 Mg,
— inne frakcje zbierane w sposób selektywny;
Kod odpadu 20 01 99 – 7,38 Mg
— urządzenia zawierające freon kod odpadu 20 01 23 – 6,60 Mg,
— farby, tusze, kleje, lepiszcze kod odpadu 20 01 27 – 0,10 Mg,
— przeterminowane leki kod odpadu 20 01 32,20 01 31* – 0,01 Mg,
— baterie i akumulatory kod odpadu 20 01 33 – 0,01 Mg,
— zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne:
Kod odpadu 20 01 36 – 5,00 Mg;
Kod odpadu 20 01 35 – 6,34 Mg;
— drewno inne (niż w kodzie 20 01 37) kod odpadu 20 01 38 – 1,00 Mg,
— odpady biodegradowalne kod odpadu 20 02 01 – 1,00 Mg,
— inne odpady nieulegające biodegradacji;
Kod odpadu 20 02 03 - 9,74 Mg
— odpady wielkogabarytowe kod odpadu 20 03 07 – 45,00 Mg
6. Zakres i sposób realizacji przedmiotu zamówienia określa (załącznik nr 1 do SIWZ) – Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia (SOPZ) oraz projekt umowy stanowiący (załącznik nr 2 do SIWZ).

VII.2) Other additional information:

17/11/2020 S224
https://ted.europa.eu/TED

3 / 3


